
DRAŽOBNÉ LISTY
Èíslo: 3    STRED    Júl 2008    Roèník: 1   Vychádza štvr�roène + mimoriadne vydania

Predmet: Rodinný dom s garážou a letnou kuchyòou , s.è. 
90, v obci M U È Í N , okres Luèenec. Parcelné èísla 550, 551, 
552, 553.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 09:00
Vyvolávacia cena: 720.000,- SKK  
Zábezpeka: 210.000,- SKK
Obhliadka:  09.07.2008 o 11:30, 16.07.2008 o 09:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490114

Predmet: Rodinný dom so s.è. 147 v obci K O S I H O V C E ,  
2

okres Ve¾ký Krtíš, výmera 1419 m , parcela èíslo 27, 28.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 09:30
Vyvolávacia cena: 160.000,- SKK  
Zábezpeka: 40.000,- SKK
Obhliadka:  09.07.2008 o 16:00, 16.07.2008 o 16:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490115

Predmet: Rodinný dom so s.è. 599 v Ž A R N O V I C I,  
2

pozemky s výmerou 383 m , parcela èíslo 1920, 1921.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 13:00
Vyvolávacia cena: 1.100.000,- SKK  
Zábezpeka: 330.000,- SKK
Obhliadka:  07.07.2008 o 13:00, 14.07.2008 o 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490123

Predmet: Rodinný dom a rozostavaný dom v obci V E ¼ K É  
2

Z L I E V C E . Výmera 2625 m , parcelné èísla 262/1 a 262/2

Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 11:30
Vyvolávacia cena: 570.000,- SKK  
Zábezpeka: 170.000,- SKK
Obhliadka:  09.07.2008 o 13:00, 16.07.2008 o 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490114

Tamaškovièova 17, Trnava
Tel.: 033 / 553 27 22
dupos@dupos.sk

dražobná spol. s r. o.

Dražba rodinného domu so súp.è. 463 na parc.è. 560 a 
pozemkov parc.è. 560 a 561,  kat.úz. T U R È I A N S K E  
T E P L I C E.
Ponuková cena: 3.200.000 Sk
Termíny obhliadok: 07.07.2008 o 09.00, 14.07.2008 o 09.00 
Termín a miesto dražby: 22.07.2008, 14:00
Mestský úrad v Martine, Námestie S. H. Vajanského 1, 
Martin, zasadacia miestnos�  na 1. poschodí, è. dverí 103
Viac informácii:  na www.dupos.sk a 0910 808 208

Pripravujeme dražbu objektu regeneraèno-rekondièného 
centra  v B A N S K E J   B Y S T R I C I,   è a s �  K R E M N I È K A, 
Èerešòová ul. 32, pozemky o výmere 364 m2.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 13:00
Vyvolávacia cena: 6.990.000,- SKK  
Zábezpeka: 1.500.000,- SKK
Obhliadka:  11.07.2008 o 13:00, 18.07.2008 o 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490119

Predmet: Hotel “ESPERANTO” v obci P R I B Y L I N A, 
2

celková výmera pozemkov 6349 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s., Gundulièova 3               
               811 05 Bratislava
Dátum a èas: 23.7.2008, 10:30
Vyvolávacia cena: 20.378.575,59,- SKK  
Zábezpeka: 1.500.000,- SKK
Obhliadka:  04.07.2008 - 10:30, 18.07.2008 - 10:30 
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490112

Pripravujeme dražbu prevádzk. budovy v B A R D E J O V E 
2v areáli JAS Bardejov, výmera pozemku 3040 m . 

Kontakt: 02/59490114, 0911/236 164, 0918/493 920, 02/59490126

Pripravujeme opakovanú dražbu prevádzkovej budovy s 
príslušenstvom na ulici J. Kármána 8 v  L  U  È  E  N  C  I, 

2pozemky o výmere 1324  m .
Dražba:  Opakované kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 12:00
Vyvolávacia cena: 6.600.000,- SKK  
Zábezpeka: 1.500.000,- SKK
Obhliadka:  08.07.2008 o 17:00, 15.07.2008 o 17:00
Kontakt: 02/59490114,  0903/236 164, 0918/493 920, 
02/59490114

Pripravujeme opakovanú dražbu penziónu so s. è. 317 
spolu s prísl. a pozemkami v meste  S T U P A V A, okr. 
Malacky. 
Dražba: Prvé opakované kolo dražby
Miesto: Dražobná spoloènos�, a.s., Gundulièova 3               
               811 05 Bratislava
Dátum a èas: 23.7.2008, 13:30
Vyvolávacia cena: 14.600.000,- SKK  
Zábezpeka: 1.500.000,- SKK
Obhliadka:  08.07.2008 - 15:00, 18.07.2008 - 15:00 
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490114 

www.drazobnaspolocnost.sk



DRAŽOBNÉ LISTY. Roèník 01 Vychádza: štvr�roène+mimoriadne vydania Vydáva: VENDITIO, a.s., Mierová 24, 821 05 Bratislava, tel. è.: 0910/963228, fax: 02/59490135, 
e-mail: kancelaria@venditio.sk Tlaè: GRIFIS, spol. s r. o., Trnavská cesta 112, 821 01 Bratislava. Rozširuje: Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta è. 9, 975 99 Banská 
Bystrica 1. Registrované na Ministerstve kultúry SR pod reg. è. RP 336/2007, tematická skupina A10.  Akéko¾vek rozmnožovanie textu a fotografií vrátane údajov len so 
súhlasom vydavate¾a. Vydavate¾ periodickej tlaèe nezodpovedá za pravdivos� informácie zverejnenej v inzercii.              

Predmet: Trojizbový byt v L U È E N C I  na ulici Rúbanisko II. è. 27. 
Byt sa nach. na druhom poschodí panelového domu.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 14:00
Vyvolávacia cena: 650.000,- SKK  
Zábezpeka: 190.000,- SKK
Obhliadka:  09.07.2008 o 09:00, 16.07.2008 o 09:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 02/59490111

Predmet: Trojizbový byt v bytovom dome s.è. 1058 na sídl. Rimava 
2

v  R I M A V S K E J  S O B O T E, 10. poschodie, výmera 64,91 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 10:30
Vyvolávacia cena: 570.000,- SKK  
Zábezpeka: 170.000,- SKK
Obhliadka:  08.07.2008 o 12:00, 15.07.2008 o 12:00

Predmet: Trojizbový byt v  R I M A V S K E J  S O B O T E na 
Malohontskej ulici è. 7. Byt sa nachádza na prízemí, výmera 

266,72 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 12:00
Vyvolávacia cena: 610.000,- SKK  
Zábezpeka: 180.000,- SKK
Obhliadka:  08.07.2008 o 13:00, 15.07.2008 o 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490119 

www.drazobnaspolocnost.sk

PRIPRAVUJEME DRAŽBY
 RD v obci  V E ¼ K Ý  B L H, okr. Rimavská Sobota, súp. è. 298 

2
a pozemky o výmere 3 100 m
- RD v obci G E M E R S K Ý  J A B L O N E C, okres Rimavská 

2
Sobota, súp. è. 63 a pozemky o výmere 800 m
- byt è. 14, 6. p., v P O D B R E Z O V E J na ul. Štiavnièka 212 o 

2
výmere 59 m
- budova v obci  D U D I N C E, okres Krupina, súp. è. 390, 

2
výmera pozemku 800 m

2 2- orná pôda v obci  S L I A È, okr. Zvolen, 4795 m  + 13 384 m
- RD v obci  M O Š O V C E, okr. Turèianske Teplice, súp. è. 48, 

2výmera pozemku 489 m
- RD v obci  B Á T O R O V Á, okr. Ve¾ký Krtíš, súp. è. 82, 

2výmera pozemku 1 820 m
- RD v obci  H O R N É  Š T I T Á R E, okr. Topo¾èany, súp. è. 127, 

2výmera pozemkov 2 729 m
2

- RD v P R I E V I D Z I, súp. è. 138, výmera pozemku 660 m
- RD v obci K L I N, okres Námestovo, súp. è. 190, výmera 

2 2
ornej pôdy: 890 m , pozemky: 937 m
- RD v R A J E C K Ý C H  T E P L I C I A C H, okres Žilina, súp. è. 

2
109, výmera pozemku 1 733 m
- Rekreaèné zariadenie  v k. ú.  M U R Á Ò, okres Revúca, 

2
súp. è. 498, výmera pozemkov: 1 504 m
-- Trojizbový byt v P R I E V I D Z I, ulica ¼. Ondrejova, 3. posch.
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490114     www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: Štvorizbový byt v  L I P T O V S K O M  M I K U L Á Š I  
na Bellovej ulici 10. Byt è. 41 sa nachádza na prvom poschodí 

2byt. domu so s.è. 3472, výmera 88 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská 
Bystrica (Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 11:00
Vyvolávacia cena: 1.800.000,- SKK  
Zábezpeka: 500.000,- SKK
Obhliadka:  02.07.2008 o 13:00, 16.07.2008 o 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 
02/59490114

Predmet: Pásová píla PRIMULTINI (+ valèekový dopravník).

Dražba:  Prvé opakované kolo dražby
Miesto:  Miestny úrad Košice - Staré mesto, Radnièná sála, 

Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice

Dátum a èas: 29.7.2008, 13:00
Vyvolávacia cena: 170.000,- SKK  
Zábezpeka: 50.000,- SKK
Obhliadka:  02.07.2008 - 12:00, 16.07.2008 - 12:00                      
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126 

www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: 10-tonový dvojnosníkový žeriav so žeriavovou 
dráhou
Dražba:  Prvé opakované kolo dražby
Miesto:  Miestny úrad Košice - Staré mesto, Radnièná sála, 

Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice

Dátum a èas: 29.7.2008, 13:30
Vyvolávacia cena: 1.130.000,- SKK  
Zábezpeka: 390.000,- SKK
Obhliadka:  03.07.2008 - 13:00, 17.07.2008 - 13:00                      
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126 

www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: 10-tonový dvojnosníkový žeriav so žeriavovou 
dráhou
Dražba:  Prvé opakované kolo dražby
Miesto:  Miestny úrad Košice - Staré mesto, Radnièná sála, 

Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice

Dátum a èas: 29.7.2008, 14:00
Vyvolávacia cena: 1.130.000,- SKK  
Zábezpeka: 390.000,- SKK
Obhliadka:  03.07.2008 - 13:00, 17.07.2008 - 13:00                      
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126 

www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: �ahaè návesov R E N A U L T.
Dražba:  Prvé opakované kolo dražby
Miesto:  Dražobná spoloènos�, a.s.
                Gundulièova 3, 811 05 Bratislava
Dátum a èas: 23.7.2008, 13:00
Vyvolávacia cena: 80.000,- SKK  
Zábezpeka: 20.000,- SKK
Obhliadka:  10.07.2008 - 14:00, 17.07.2008 - 14:00                      
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126 

www.drazobnaspolocnost.sk

2 .Predmet: RD v M A R T I N E, s.è. 1753, vým. pozemku 926 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 12:00
Vyvolávacia cena: 2.200.000,- SKK  
Zábezpeka: 660.000,- SKK
Obhliadka:  02.07.2008 - 11:00, 16.07.2008 - 11:00

Predmet: Rodinný dom v  M A R T I N E, súpisné èíslo 1681  na ulici V. 
2

Žingora, výmera 413 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 31.7.2008, 13:30
Vyvolávacia cena: 2.400.000,- SKK  
Zábezpeka: 700.000,- SKK
Obhliadka:  02.07.2008 o 10:00, 16.07.2008 o 10:00

Predmet: Dvojizbový byt v P R I E V I D Z I. Byt è. 3 sa nachádza na 
prvom poschodí obyt. domu s.è. 20512 na Francisciho 2, výmera 

2.64,31 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: reštauraèný salónik è- 2, Hotel Tatra, Ul. generála M. R. 
Štefánika è. 2, Trenèín
Dátum a èas: 24.7.2008, 09:30
Vyvolávacia cena: 1.100.000,- SKK  
Zábezpeka: 330.000,- SKK
Obhliadka:  01.07.2008 - 12:00, 15.07.2008 - 12:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 02/59490116

P r e d m e t :  J e d n o i z b .  b y t  n a  D o s t o j e v s k é h o  u l .  v  
P O P R A D E. Byt è. 4 sa nach. na 1. posch. obyt. domu s. è. 2563, 

2.
výmera 24 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Miestny úrad Košice - Staré mesto, Radnièná sála, 
Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice
Dátum a èas: 29.7.2008, 10:00
Vyvolávacia cena: 390.000,- SKK, Zábezpeka: 100.000,- SKK
Obhliadka:  02.07.2008 - 15:00, 16.07.2008 - 15:00

P r e d m e t :  D v o j i z b o v ý  b y t  n a  È u è m i a n s k e j  u l i c i  v  
R O Ž Ò A V E. Byt è. 16 sa nachádza na prízemí obytného domu  s. è. 

21688, vchod è. 4 , výmera 50 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Miestny úrad Košice - Staré mesto, Radnièná sála, 
Hviezdoslavova 7, 040 34 Košice
Dátum a èas: 29.7.2008, 11:30
Vyvolávacia cena: 250.000,- SKK  
Zábezpeka: 70.000,- SKK
Obhliadka:  11.07.2008 - 09:30, 18.07.2008 - 11:00

Predmet: Rodinný dom v obci  Ž A B O K R E K Y , okr. Partizánske, 
2.

súp. è. 463, výmera cca. 830 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto:  Hotel Tatra, Reštauraèný salónik è. 2 , Ul. gen.   
                M.R.Štefánika è. 2, Trenèín
Dátum a èas: 24.7.2008, 09:00
Vyvolávacia cena: 1.800.000,- SKK  
Zábezpeka: 300.000,- SKK
Obhliadka:  01.07.2008 - 13:00, 15.07.2008 - 13:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 

02/59490119,       www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: Dvojizbový byt è.10 v obyt. dome so s.è. 3846 na 
Kukuèínovej ulici v  B A N S K E J  B Y S T R I C I, 4. posch., vchod.è 12, 

2
výmera 64 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.07.2008, 11:30
Vyvolávacia cena: 1.400.000,- SKK  Zábezpeka: 420.000,- SKK
Obhliadka:  07.07.2008 o 16:00, 14.07.2008 o 16:00

Predmet: Štvorizbový byt è. 16 v obyt. dome s.è.72 na ulici ÈSA v    
B R E Z N E. Byt sa nachádza na 9. poschodí vo vchode è. 54, 
výmera bytu je 95 m2.
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.07.2008, 12:30
Vyvolávacia cena: 870.000,- SKK  Zábezpeka: 260.000,- SKK
Obhliadka:  14.07.2008 o 17:00, 15.07.2008 o 08:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 02/59490114

- RD  v obci  O R A V S K Á  L E S N Á,  okres Námestovo, súp. 
2

è. 866, pozemky o výmere 600 m
- RD, s.è. 229 v obci D V O R N Í K Y , okr. Hlohovec, výmera 
pozemkov: 183 m2.
- RD, s.è. 375, v obci Š O P O R Ò A, okr. Hlohovec, výmera 
pozemkov: 395 m2.
- 3-izb. byt v P R I E V I D Z I  na ul. ¼. Ondrejova.
- RD, s.è. 66 v obci  N I M N I C A , okr. Púchov, výmera 
pozemkov: 600 m2.

Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490114

www.drazobnaspolocnost.sk

Predmet: Rodinný dom v obci  P O B E D I M , okr. Nové 
2.

Mesto nad Váhom, súp. è. 130, výmera cca. 1870 m
Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto:  Hotel Tatra, Reštauraèný salónik è. 2, Ul. gen.   
                M.R.Štefánika è. 2, Trenèín
Dátum a èas: 24.7.2008, 11:00
Vyvolávacia cena: 1.600.000,- SKK  
Zábezpeka: 400.000,- SKK
Obhliadka:  30.06.2008 - 13:30, 14.07.2008 - 13:30
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164,0918/186 364, 
02/59490126       www.drazobnaspolocnost.sk

Pripravujeme dražbu sklad. + administr. budov v obci 
2G B E L C E, okr. Nové Zámky, výmera pozemkov 22 600 m . 

Kontakt: 02/59490112, 0911/236 164, 0918/493 920

Predmet: Záhradná chatka v P O L T Á R I  so záhradami, s. è. 3051. 
2 2Výmera 16 m  + záhrada 380 m , parcelné èíslo 2635

Dražba:  Prvé kolo dražby
Miesto: Hotel Lux, Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica 
(Salón Bystrica, 1. poschodie)
Dátum a èas: 30.7.2008, 13:30
Vyvolávacia cena: 170.000,- SKK  
Zábezpeka: 50.000,- SKK
Obhliadka:  09.07.2008 o 10:00, 16.07.2008 o 10:00
Kontakt: 0903/236 164, 0911/236 164, 0918/186 364, 02/59490116


	Page 1
	Page 2

